TRÁMITE NÚMERO: 10850

# REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN AMBATO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

#### RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	7918
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	02/10/2015
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	814
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

#### 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	ALVARO NARANJO NARANJO CIA. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	NARANJO NARANJO ALVARO JAVIER
IDENTIFICACIÓN	1801692912
CARGO:	GERENTE
PERIODO(Años):	3

#### 2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: AMBATO, A 2 DÍA(S) DEL MES DE OCTUBRE DE 2015

DR. FAUSTO HERNAN PALACIOS PEREZ
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN AMBATO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. RODRIGO PACHANO S/N Y MONTALVO C.C. CARACOL LO

Ambato, 28 de Septiembre del 2015

Señor

Álvaro Naranjo

Ciudad.

De mi consideración:

La Junta General Extraordinaria de socios de la compañía ALVARO NARANJO CIA.LTDA., en sesión realizada en esta fecha, procedió a designar a usted como GERENTE de la empresa, para un periodo estatutario de tres años En tal virtud, le corresponde ejercer las facultades señaladas en la ley y en el estatuto de la compañía, por lo tanto será quien represente, legal, judicial, y extrajudicial a la compañía.

La empresa ALVARO NARANJO CIA.LTDA se constituyó mediante escritura pública otorgada el 13 de octubre del 2011 ante la Notaria Séptima del cantón Ambato, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, bajo el numero novecientos treinta dos (932), el 24 de Noviembre del año 2011.

Por la atención que brinde a la presente, le anticipo mi agradecimiento.

Atentamente,

HECTOR NARANAJO H.

PRESIDENTE

Yo, Álvaro Javier Naranjo Naranjo, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL, de la compañía ALVARO NARANJO NARANJO CIA.LTDA. Ambato septiembre 28 del 2015.

Atentamente,

Âlvaro Naranjo Naranjo

GERENTE

CC1801692912









## ACTA DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA ALVARO NARANJO CIA.LTDA." CELEBRADA EL 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

En la ciudad de Ambato, a los veinte y ocho días del mes de Septiembre del 2015, a las 11:00 am, en la sede de la compañía ALVARO NARANJO CIA.LTDA.." ubicada en las calles Lalama y Lizardo Ruiz, se encuentran reunidos los socios Sr. Héctor Naranjo Hurtado propietario de 2 acciones, el Sr. Alvaro Naranjo propietario de 98 acciones. Por consiguiente encontrándose presente el ciento por ciento del capital social de la compañía, el señor Alvaro Naranjo, mociona que, se constituyen en Junta universal de socios, de acuerdo al artículo 238 de la Ley de Compañías, para tratar y pronunciarse sobre el único punto:

## 1.- DESIGNACION DE GERENTE Y PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA

Preside la reunión el Sr Héctor Naranjo H. en calidad de Presidente de la compañía y actúa como Secretario el Sr. Alvaro Naranjo Gerente de la misma

Se deja expresa constancia de las asistencia del 100% del Capital social de la Compañía

**RESOLUCION.-** LA JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE SOCIOS, RESUELVE, REELEGIR AL SR. HECTOR NARANJO H. COMO PRESIDENTE DE LA EMPRESA Y AL SR. ALVARO NARANJO COMO GERENTE DE LA MISMA, POR LO CUAL SE SOMETE A VOTACION Y SE REELIGE EN FORMA UNANIME POR LO CUAL SU NOMBRAMIENTO ES HASTA EL 2018

### 2.- LECTURA Y APROBACION DEL ACTA.

Se lee el acta y El Sr. Alvaro Naranjo mociona que se apruebe. El presidente somete a votación y la junta resuelve,

RESOLUCION: Se aprueba por unanimidad el contenido del acta de junta general Universal

El señor Presidente agradece la asistencia de los señores SOCIOS. La junta concluye a las doce y treinta pm.

Se archiva en el expediente todos los documentos tratados en la sesión.

Alvaro Naranjo Naranjo

Socio

Sr. Héctor Naranjo

Socio

